PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA Nº 445/2018/SGP – Manaus, 31 de agosto de 2018

Autoriza o deslocamento da Juíza
do Trabalho Titular Sandra Di
Maulo, Diretora da EJUD11, em
exercício, à cidade de Boa Vista.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ELEONORA DE SOUZA

SAUNIER, usando de suas atribuições legais e regimentais

 CONSIDERANDO o OF.EJUD11 nº 196/2018 e demais

informações constantes no ESAP sob DP-462/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Autorizar, o deslocamento da Juíza do

Trabalho Titular Sandra Di Maulo, Diretora da EJUD11, em

exercício, a fim de participar do III Seminário Roraimense de

Direito e Processo do Trabalho com o tema "A Justiça do

Trabalho e os Direitos Sociais", nos dias 27 e 28-9-2018, na

cidade de Boa Vista/RR.

Art. 2º Considerar os dias 26 e 28-9-2018 como

trânsito.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Assinado Eletronicamente

ELEONORA DE SOUZA SAUNIER
Presidente do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
de

 S
ou

za
 S

au
ni

er
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 3

1/
08

/2
01

8
16

:1
1